

MARINA S ASÅ ApS

CVR-nr.: 31579406

Hou Engvej 100
9340 Asaa

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2022

Steen S. Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARINA S ASÅ ApS
Hou Engvej 100
9340 Asaa

e-mailadresse: steen_skallerup@yahoo.dk

CVR-nr: 31579406

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og håndværksvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har medført, at der i perioder har været en markant mindre ordretilgang end hvad selskabet ellers havde forventet. Selskabet har modtaget hjælp via de forskellige hjælpepakker

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomheden aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af covid-19 har haft negativ indvirkning på selskabets ordretilgang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		160.074	609.124
Personaleomkostninger		-80.289	-540.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.618	-107.918
Resultat af ordinær primær drift		-29.833	-38.970
Øvrige finansielle omkostninger		-2.293	-877
Ordinært resultat før skat		-32.126	-39.847
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-32.126	-39.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.126	-39.847
I alt		-32.126	-39.847

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.600	90.300
Indretning af lejede lokaler		76.512	122.431
Materielle anlægsaktiver i alt		83.112	212.731
Anlægsaktiver i alt		83.112	212.731
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	84.938
Tilgodehavender moms og afgifter		5.907	0
Andre tilgodehavender		0	56.172
Tilgodehavender i alt		5.907	141.110
Likvide beholdninger		56.019	74.842
Omsætningsaktiver i alt		81.926	235.952
AKTIVER I ALT		165.038	448.683

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		24.328	56.455
Egenkapital i alt		149.328	181.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187	230.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.523	22.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.710	267.228
Gældsforpligtelser i alt		15.710	267.228
PASSIVER I ALT		165.038	448.683

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	56.454	181.454
Årets resultat		-32.126	-32.126
Egenkapital, ultimo	125.000	24.328	149.328

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1